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3016701332 ANA CRISTINA COSTA GOMES EXT 100 - EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em BCE  -
3744824861 FILIPA PINTO GONÇALVES EXT 100 - EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em BCE  -
9304514118 MARIA BENEDITA VASQUES DE CARVALHO E

MACEDO
EXT 100 - EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em BCE  -

1396310363 MARIA DE FÁTIMA VIEIRA PINHEIRO EXT 100 - EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em BCE  -
9822107803 MARIA DE LURDES COSTA SOARES EXT 100 - EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em BCE  -
7214454378 SOFIA GONÇALVES DA SILVA PAULO EXT 100 - EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em BCE  -
6601452491 TERESA MARINA PACHECO CARVALHO EXT 100 - EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em BCE  -
3968640349 ANA CRISTINA SOBRAL DA COSTA PEREIRA EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
5400165877 ANA JOSÉ ESPADINHA ROMEIRAS PALMA EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
5759515144 ANA JULIETA PINHEIRO DE ALMEIDA EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
4491770816 ANA MARIA MIRANDA AFONSO VAZ EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
2793668591 ANA PAULA MENDES CAMPOS EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
7858352180 ANA RAQUEL COUTINHO DIAS EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
8419763195 ANDREIA RAQUEL DOS SANTOS DIAS EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
2654469204 ANGELA ISABEL MALVEIRO MESTRE AFONSO EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE  -
7271103678 ANTÓNIO MANUEL VIDA BRANCO NOLASCO EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
5883753736 CARLA ALEXANDRA BERRUCHO MESTRE EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
6405461084 CARLA ISABEL SEGUNDO NESTAL EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
1051229693 CARLA MARGARIDA FERREIRA BARBOSA EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
1166787621 CARLA MARIA RAMADAS DOS SANTOS GREGÓRIO EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
1477187405 CARLA SOFIA DIAS DE AZEVEDO EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
8219886544 CARLOS ALBERTO SILVA FERRAZ EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
6517091858 CATARINA ISABEL CARVALHO MARTINS ALMEIDA EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
9150719661 CATARINA SOFIA BARBOSA GASPAR EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
5204688544 CECÍLIA DE FÁTIMA LUCAS PEREIRA EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
5424843719 CONSTANÇA MARGARIDA BESSA PINTO EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
2254571818 CRISTINA MARIA CAVACO GONÇALVES EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
6498412739 DANIELA ALEXANDRA COUTINHO NOVO EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
3968442970 DAVID MIGUEL ALVES PEREIRA LOURENÇO EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
7629496974 EMILIA PEREIRA FERNANDES TORRES EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
5831960714 ERIKA KARINA DOS SANTOS ROCHA EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
8031022178 FILOMENA RITA CUNHA ESCOVAL VICENTE EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
9947177416 HELENA CRISTINA OLIVEIRA MARQUES EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
6014301607 HELENA RAQUEL SAMPAIO RODRIGUES EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
7459783617 ISABEL MARIA BASTOS PERESTRELO EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
7589430331 JOANA MARGARIDA CABRAL DE PINHO EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
5496045568 JOÃO PEDRO BALÃO DUARTE EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
4619219304 LILIANA ALEXANDRA LUCAS AFONSO MAURÍCIO

MATOS
EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -

6432860687 LUÍS MIGUEL POMBO DE MAGALHÃES MATOS EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
8998171201 LUISA MARIA GOMES MOREIRA LIMA EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
7352256148 MARCO ALEXANDRE OLIVEIRA CAÇÃO EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
7019162002 MARIA CIDÁLIA CORREIA DE PAIVA EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
5641622427 MARIA DO CÉU PIRES DOS SANTOS ROMEIRO EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
1775379159 MARIA ISABEL DE SEQUEIROS FERREIRA EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Desistência  -
6610752001 MARIA MIGUEL LAGES DE CASTRO MARTINS EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
8292365133 MARTA MADALENA DE ARAÚJO GOMES EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
8985625144 PATRÍCIA JOÃO MATALOTO VALENTE EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
6504446210 PAULA ALEXANDRA DE OLIVEIRA RIBEIRO FERREIRA EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
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2235126359 PAULA ALEXANDRA GOMES DUARTE EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
7821681962 PEDRO MANUEL DA ROCHA PASTOR EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
4357962803 RICARDO LUÍS MACEDO GUIMARÃES EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
2985263050 RITA ISABEL BATISTA ARÔCHA GOMES EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
8389932873 RUI FILIPE SOARES DA SILVA EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
1286689112 SANDRA BEATRIZ GOUVEIA E SOUSA MONTEIRO EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE  -
2383232491 SANDRA ISABEL CÉSAR SOUSA BOIEIRO EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
8915177312 SANDRINA DE SOUSA OLIVEIRA PAREDES EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE  -
6073395817 SÉRGIO JOAQUIM TEIXEIRA MAGALHÃES EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
4447406284 SÍLVIA AUGUSTA DOS SANTOS GONÇALVES DIAS EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
3473049581 SÓNIA ELISABETE LOPES PAIS EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
5177559327 SÓNIA MARGARITA DE OLIVEIRA CONDE EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
3345332205 SÓNIA MARIA JORGE MARQUES EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
8284777142 SUSANA MARIA AUGUSTA MILHEIRO VIEIRA EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE  -
3325922813 TERESA CRISTINA MALHADAS PEGACHO EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE  -
4289186041 TERESA SOFIA RIBEIRO DE ALMEIDA LEITE DOS

SANTOS
EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -

3555320645 VANESSA ALEXANDRA LOURO NUNES SIMÕES EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
3284071253 VERA LÚCIA VALENTE LEAL EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
5228824723 CLARA MARGARIDA CANTARRILHA DA MOTA

CONSTANTINO
EXT 200 - PORTUGUÊS E ESTUDOS

SOCIAIS/HISTÓRIA
Aceitação em BCE  -

4895987582 NATÁLIA MARIA LEITE CERQUEIRA MOTA EXT 200 - PORTUGUÊS E ESTUDOS
SOCIAIS/HISTÓRIA

Aceitação em BCE  -

2793668591 ANA PAULA MENDES CAMPOS EXT 210 - PORTUGUÊS E FRANCÊS Aceitação em BCE  -
6405461084 CARLA ISABEL SEGUNDO NESTAL EXT 210 - PORTUGUÊS E FRANCÊS Aceitação em BCE  -
6014301607 HELENA RAQUEL SAMPAIO RODRIGUES EXT 210 - PORTUGUÊS E FRANCÊS Aceitação em BCE  -
2400297150 MARIA ZITA VIAMONTE FRAGA DA SILVA EXT 210 - PORTUGUÊS E FRANCÊS Aceitação em BCE  -
8915177312 SANDRINA DE SOUSA OLIVEIRA PAREDES EXT 210 - PORTUGUÊS E FRANCÊS Aceitação em CE  -
3473049581 SÓNIA ELISABETE LOPES PAIS EXT 210 - PORTUGUÊS E FRANCÊS Aceitação em BCE  -
1477187405 CARLA SOFIA DIAS DE AZEVEDO EXT 220 - PORTUGUÊS E INGLÊS Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
3968442970 DAVID MIGUEL ALVES PEREIRA LOURENÇO EXT 220 - PORTUGUÊS E INGLÊS Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
9947177416 HELENA CRISTINA OLIVEIRA MARQUES EXT 220 - PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em BCE  -
1775379159 MARIA ISABEL DE SEQUEIROS FERREIRA EXT 220 - PORTUGUÊS E INGLÊS Desistência  -
6610752001 MARIA MIGUEL LAGES DE CASTRO MARTINS EXT 220 - PORTUGUÊS E INGLÊS Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
9389761735 RENATA DE SÁ PORTELA ROSA EXT 220 - PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em BCE  -
1286689112 SANDRA BEATRIZ GOUVEIA E SOUSA MONTEIRO EXT 220 - PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CE  -
7858352180 ANA RAQUEL COUTINHO DIAS EXT 230 - MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em BCE  -
1007454431 CATARINA ISABEL MARTINS JERÓNIMO DIAS EXT 230 - MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em BCE  -
5424843719 CONSTANÇA MARGARIDA BESSA PINTO EXT 230 - MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em BCE  -
7589430331 JOANA MARGARIDA CABRAL DE PINHO EXT 230 - MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em BCE  -
5641622427 MARIA DO CÉU PIRES DOS SANTOS ROMEIRO EXT 230 - MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em BCE  -
4357962803 RICARDO LUÍS MACEDO GUIMARÃES EXT 230 - MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
6073395817 SÉRGIO JOAQUIM TEIXEIRA MAGALHÃES EXT 230 - MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em BCE  -
4289186041 TERESA SOFIA RIBEIRO DE ALMEIDA LEITE DOS

SANTOS
EXT 230 - MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -

4491770816 ANA MARIA MIRANDA AFONSO VAZ EXT 240 - EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em BCE  -
8187816988 ANTÓNIO LEONEL DO PAÇO ARAÚJO QZP 240 - EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Atribuição de Componente Letiva 161020 - Agrupamento de Escolas da

Murtosa
1166787621 CARLA MARIA RAMADAS DOS SANTOS GREGÓRIO EXT 240 - EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em BCE  -
2254571818 CRISTINA MARIA CAVACO GONÇALVES EXT 240 - EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em BCE  -
5831960714 ERIKA KARINA DOS SANTOS ROCHA EXT 240 - EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
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4619219304 LILIANA ALEXANDRA LUCAS AFONSO MAURÍCIO
MATOS

EXT 240 - EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em BCE  -

7352256148 MARCO ALEXANDRE OLIVEIRA CAÇÃO EXT 240 - EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em BCE  -
7019162002 MARIA CIDÁLIA CORREIA DE PAIVA EXT 240 - EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
5132199135 MARIA JOSÉ SALVADO URBANO QA/QE 240 - EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Atribuição de Componente Letiva 161159 - Agrupamento de Escolas

Pêro da Covilhã, Covilhã
7821681962 PEDRO MANUEL DA ROCHA PASTOR EXT 240 - EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em BCE  -
2985263050 RITA ISABEL BATISTA ARÔCHA GOMES EXT 240 - EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
7016473325 SANDRA DE FÁTIMA MOREIRA DE SOUSA LOBO QZP 240 - EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Atribuição de Componente Letiva 151014 - Agrupamento de Escolas

Francisco de Holanda, Guimarães
4447406284 SÍLVIA AUGUSTA DOS SANTOS GONÇALVES DIAS EXT 240 - EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em BCE  -
9170281734 ADRIANO ANTÓNIO DOS SANTOS GOMES DE

ALMEIDA
EXT 250 - EDUCAÇÃO MUSICAL Aceitação em CE  -

6277004565 AMILCAR FERNANDO CALDEIRA CALVINHO EXT 260 - EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em BCE  -
2654469204 ANGELA ISABEL MALVEIRO MESTRE AFONSO EXT 260 - EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CE  -
7271103678 ANTÓNIO MANUEL VIDA BRANCO NOLASCO EXT 260 - EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em BCE  -
8219886544 CARLOS ALBERTO SILVA FERRAZ EXT 260 - EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em BCE  -
6498412739 DANIELA ALEXANDRA COUTINHO NOVO EXT 260 - EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em BCE  -
3077912058 FILIPE FERNANDES MIGUEL EXT 260 - EDUCAÇÃO FÍSICA Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
5496045568 JOÃO PEDRO BALÃO DUARTE EXT 260 - EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em BCE  -
6737552498 LEANDRO JORGE LOURENÇO EXT 260 - EDUCAÇÃO FÍSICA Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
6432860687 LUÍS MIGUEL POMBO DE MAGALHÃES MATOS EXT 260 - EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em BCE  -
8292365133 MARTA MADALENA DE ARAÚJO GOMES EXT 260 - EDUCAÇÃO FÍSICA Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
1075112281 MÓNICA DE LURDES BRÁS DA SILVA EXT 260 - EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CE  -
2235126359 PAULA ALEXANDRA GOMES DUARTE EXT 260 - EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em BCE  -
8389932873 RUI FILIPE SOARES DA SILVA EXT 260 - EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em BCE  -
5177559327 SÓNIA MARGARITA DE OLIVEIRA CONDE EXT 260 - EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em BCE  -
3598691637 PAULO ANTÓNIO LOPES PEREIRA EXT 290 - EDUCAÇÃO MORAL E RELIGIOSA

CATÓLICA
Aceitação em BCE  -

9497616074 VÍTOR HUGO RIBEIRO DA SILVA CARMONA EXT 290 - EDUCAÇÃO MORAL E RELIGIOSA
CATÓLICA

Aceitação em CE  -

9553748139 ALEXANDRA HELENA TOBIAS COELHO EXT 300 - PORTUGUÊS Aceitação em BCE  -
9940268998 ANA PAULA RODRIGUES FIGUEIREDO CARDOSO EXT 300 - PORTUGUÊS Aceitação em BCE  -
8734974601 CÁTIA TORRES DA COSTA EXT 300 - PORTUGUÊS Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
5228824723 CLARA MARGARIDA CANTARRILHA DA MOTA

CONSTANTINO
EXT 300 - PORTUGUÊS Aceitação em BCE  -

1778163424 CRISTINA ASCENSÃO DE ABREU VIEIRA EXT 300 - PORTUGUÊS Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
2150812258 CRISTINA DA COSTA GANHÃO GABRIEL EXT 300 - PORTUGUÊS Aceitação em BCE  -
5270238438 ELISABETE MARIA MORGADO LOPES EXT 300 - PORTUGUÊS Aceitação em CE  -
2625626321 FILIPA ALEXANDRA MENDES PINTO EXT 300 - PORTUGUÊS Aceitação em BCE  -
8872765579 JOÃO PEDRO FERREIRA ALVES EXT 300 - PORTUGUÊS Aceitação em BCE  -
6617396804 MARIA HELENA MARTINS FIGUEIRA BRANCO EXT 300 - PORTUGUÊS Aceitação em BCE  -
4682201263 MARIA MARGARIDA CRISÓSTOMO DE LOURENÇO

CORREA FLORINDO
EXT 300 - PORTUGUÊS Aceitação em BCE  -

2400297150 MARIA ZITA VIAMONTE FRAGA DA SILVA EXT 300 - PORTUGUÊS Aceitação em BCE  -
5037920582 MARTA ALMEIDA PEREIRA EXT 300 - PORTUGUÊS Desistência  -
5061307682 OTÍLIA ESTELA MATOS MOROSO EXT 300 - PORTUGUÊS Aceitação em CE  -
9550326535 ROSA DA CUNHA SANTOS PEREIRA EXT 300 - PORTUGUÊS Aceitação em BCE  -
7102747047 SANDRINA FERNANDES BIRRA SOUSA EXT 300 - PORTUGUÊS Aceitação em BCE  -
4054105734 SUSANA MARINA RAMALHO FRANCISCO EXT 300 - PORTUGUÊS Aceitação em BCE  -
8003881390 TATIANA RUIVO MARTINS EXT 300 - PORTUGUÊS Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
9940268998 ANA PAULA RODRIGUES FIGUEIREDO CARDOSO EXT 320 - FRANCÊS Aceitação em BCE  -
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8734974601 CÁTIA TORRES DA COSTA EXT 320 - FRANCÊS Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
1778163424 CRISTINA ASCENSÃO DE ABREU VIEIRA EXT 320 - FRANCÊS Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
2150812258 CRISTINA DA COSTA GANHÃO GABRIEL EXT 320 - FRANCÊS Aceitação em BCE  -
5270238438 ELISABETE MARIA MORGADO LOPES EXT 320 - FRANCÊS Aceitação em CE  -
2400297150 MARIA ZITA VIAMONTE FRAGA DA SILVA EXT 320 - FRANCÊS Aceitação em BCE  -
5061307682 OTÍLIA ESTELA MATOS MOROSO EXT 320 - FRANCÊS Aceitação em CE  -
7102747047 SANDRINA FERNANDES BIRRA SOUSA EXT 320 - FRANCÊS Aceitação em BCE  -
8003881390 TATIANA RUIVO MARTINS EXT 320 - FRANCÊS Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
9553748139 ALEXANDRA HELENA TOBIAS COELHO EXT 330 - INGLÊS Aceitação em BCE  -
7145350017 BÁRBARA CAÇOILO DA GRAÇA EXT 330 - INGLÊS Aceitação em BCE  -
2625626321 FILIPA ALEXANDRA MENDES PINTO EXT 330 - INGLÊS Aceitação em BCE  -
7096614966 HELDER LICÍNIO DA SILVEIRA CORREIA EXT 330 - INGLÊS Aceitação em BCE  -
7919308828 SANDRA MARIA REI AMBRÓSIO RODRIGUES

ALBERTO
EXT 330 - INGLÊS Aceitação em BCE  -

7096614966 HELDER LICÍNIO DA SILVEIRA CORREIA EXT 350 - ESPANHOL Aceitação em BCE  -
5158250677 LISETE DE JESUS FRASCO RAMALHO EXT 350 - ESPANHOL Aceitação em CE  -
5037920582 MARTA ALMEIDA PEREIRA EXT 350 - ESPANHOL Desistência  -
9550326535 ROSA DA CUNHA SANTOS PEREIRA EXT 350 - ESPANHOL Aceitação em BCE  -
7919308828 SANDRA MARIA REI AMBRÓSIO RODRIGUES

ALBERTO
EXT 350 - ESPANHOL Aceitação em BCE  -

5005093303 FILIPA ALEXANDRA DOS SANTOS MOURA EXT 420 - GEOGRAFIA Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
4438263034 MIGUEL NUNO DIAS POUSADA CARDIA LOPES EXT 420 - GEOGRAFIA Aceitação em CE  -
5026104428 SUSANA ALEXANDRA DE SÁ PINTO EXT 420 - GEOGRAFIA Aceitação em CE  -
1840945257 ANA CAROLINA BAPTISTA DE ALMEIDA MASSUÇA EXT 500 - MATEMÁTICA Aceitação em CE  -
3717159968 ANA CRISTINA MARTINS PIRES EXT 500 - MATEMÁTICA Aceitação em BCE  -
1016621876 CARLA SUSANA ZAGALINHO CALADO EXT 500 - MATEMÁTICA Aceitação em BCE  -
8782001693 CLÁUDIA FILIPE MATIAS DE JESUS EXT 500 - MATEMÁTICA Aceitação em CE  -
7035746765 JOANA CARNEIRO VASCONCELOS DE ALMEIDA

TAVARES
EXT 500 - MATEMÁTICA Aceitação em BCE  -

6925724179 PAULA CRISTINA DE PRADO SILVEIRO EXT 500 - MATEMÁTICA Aceitação em BCE  -
7206300790 ANA FILIPA DA TRINDADE MOUTINHO EXT 510 - FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em BCE  -
7294074569 FILIPE JORGE GONÇALVES NASCIMENTO CUSTÓDIO EXT 510 - FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em BCE  -
5115637626 MAGDA CRISTINA DA SILVA COELHO EXT 510 - FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em BCE  -
1577740181 HELENA ISABEL DE MATOS LOPES GIL EXT 520 - BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CE  -
9616082019 JORGE MIGUEL GONÇALVES DA MOTA EXT 520 - BIOLOGIA E GEOLOGIA Desistência  -
7505382888 MARIA JOÃO RAMOS MARTINS EXT 520 - BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em BCE  -
9520782710 JOÃO DA CRUZ PERICÃO DE FARIA EXT 530 - EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
8158688209 ANA CATARINA GABRIEL ESPINHO FONSECA EXT 550 - INFORMÁTICA Aceitação em CE  -
6317838828 CARLA ISABEL VIEIRA PRATES EXT 550 - INFORMÁTICA Aceitação em BCE  -
8367316622 JOSÉ MANUEL CERQUEIRA EXT 550 - INFORMÁTICA Aceitação em CE  -
8467582952 NATALIA SAMPAIO DE SOUSA EXT 550 - INFORMÁTICA Aceitação em BCE  -
7669616539 GABRIEL CARREIRINHA CORREIA EXT 600 - ARTES VISUAIS Aceitação em BCE  -
9520782710 JOÃO DA CRUZ PERICÃO DE FARIA EXT 600 - ARTES VISUAIS Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
4520224292 JOAQUIM ALBERTO LUZ DE JESUS EXT 600 - ARTES VISUAIS Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
3128148813 JOSÉ MANUEL MUCHACHO SERPA EXT 600 - ARTES VISUAIS Aceitação em CE  -
9712369676 MARIA LUÍSA VIDAL CABRAL RIBEIRO EXT 600 - ARTES VISUAIS Aceitação em CE  -
7713476873 SANDRA CRISTINA SARABANDO FERRO EXT 600 - ARTES VISUAIS Aceitação em BCE  -
6277004565 AMILCAR FERNANDO CALDEIRA CALVINHO EXT 620 - EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em BCE  -
8792552676 CARLA ALEXANDRA EVANGELISTA SEIXAS

PACHECO
EXT 620 - EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em BCE  -

5834077315 FILIPA ALEXANDRA COELHO DA SILVEIRA EXT 620 - EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em BCE  -
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5834077315 RODRIGUES Aceitação em BCE  -
3776727675 LUÍS CARLOS TAVARES GOMES EXT 620 - EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CE  -
3026640611 SERAFIM PEDRO DA SILVA SOARES EXT 620 - EDUCAÇÃO FÍSICA Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
1648516734 TERESA DA RESSURREIÇÃO MANSO FIÚZA EXT 620 - EDUCAÇÃO FÍSICA Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
2454797186 TIAGO DE CASTRO FERREIRA EXT 620 - EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em BCE  -
1840945257 ANA CAROLINA BAPTISTA DE ALMEIDA MASSUÇA EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE  -
5400165877 ANA JOSÉ ESPADINHA ROMEIRAS PALMA EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em BCE  -
5759515144 ANA JULIETA PINHEIRO DE ALMEIDA EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em BCE  -
2793668591 ANA PAULA MENDES CAMPOS EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em BCE  -
7145350017 BÁRBARA CAÇOILO DA GRAÇA EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em BCE  -
6405461084 CARLA ISABEL SEGUNDO NESTAL EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em BCE  -
1051229693 CARLA MARGARIDA FERREIRA BARBOSA EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em BCE  -
1166787621 CARLA MARIA RAMADAS DOS SANTOS GREGÓRIO EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em BCE  -
1007454431 CATARINA ISABEL MARTINS JERÓNIMO DIAS EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em BCE  -
5204688544 CECÍLIA DE FÁTIMA LUCAS PEREIRA EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em BCE  -
7629496974 EMILIA PEREIRA FERNANDES TORRES EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em BCE  -
3077912058 FILIPE FERNANDES MIGUEL EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
8031022178 FILOMENA RITA CUNHA ESCOVAL VICENTE EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em BCE  -
9947177416 HELENA CRISTINA OLIVEIRA MARQUES EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em BCE  -
6014301607 HELENA RAQUEL SAMPAIO RODRIGUES EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em BCE  -
6737552498 LEANDRO JORGE LOURENÇO EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
4619219304 LILIANA ALEXANDRA LUCAS AFONSO MAURÍCIO

MATOS
EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em BCE  -

8998171201 LUISA MARIA GOMES MOREIRA LIMA EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em BCE  -
9304514118 MARIA BENEDITA VASQUES DE CARVALHO E

MACEDO
EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em BCE  -

7019162002 MARIA CIDÁLIA CORREIA DE PAIVA EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
9822107803 MARIA DE LURDES COSTA SOARES EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em BCE  -
2400297150 MARIA ZITA VIAMONTE FRAGA DA SILVA EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em BCE  -
8985625144 PATRÍCIA JOÃO MATALOTO VALENTE EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em BCE  -
2235126359 PAULA ALEXANDRA GOMES DUARTE EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em BCE  -
1286689112 SANDRA BEATRIZ GOUVEIA E SOUSA MONTEIRO EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE  -
2383232491 SANDRA ISABEL CÉSAR SOUSA BOIEIRO EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em BCE  -
8915177312 SANDRINA DE SOUSA OLIVEIRA PAREDES EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE  -
8284777142 SUSANA MARIA AUGUSTA MILHEIRO VIEIRA EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE  -
6601452491 TERESA MARINA PACHECO CARVALHO EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em BCE  -
3284071253 VERA LÚCIA VALENTE LEAL EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em BCE  -
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Desta lista constam os seguintes elementos:

• Número de utilizador;
• Nome do candidato;
• Tipo de candidato (QA/QE; QZP; EXT - Externos, LSVLD - Licença Sem Vencimento de Longa Duração);
• Código e designação do grupo de recrutamento a que o candidato concorreu;
• Motivo.
• Código e designação do Agrupamento de Escolas/Escola Não Agrupada de Colocação
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